

Advertisement for Recruitment of Academic Staff of Self-Financed Colleges Affiliated to Hemchandracharya North Gujarat University, Patan.

Advt. No.:15 /2025

Walk-in Open Interview for the vacant posts of Principal, Professor, Associate Professor, Assistant Professor, PTI, Training Officer (DHSI), Drill Master (DFS), Tutor and Librarian for the vacant positions of academic staff in Self-Financed Colleges affiliated to Hemchandracharya North Gujarat University, Patan is scheduled at Hemchandracharya North Gujarat University Campus dated:25/08/2025 (Monday), 26/08/2025 (Tuesday) and 28/08/2025 (Thursday) at 9.00 am. Onwards. All Eligible interested candidates should remain present at their own expenses along with three copies their complete bio-data including attested copies of all necessary certificates and original documents with NOC, if required at the time of open interview at the place and time as mentioned on the university website.

The minimum qualification standards for the recruitment will be as per U.G.C./A.I.C.T.E./I.N.C./N.C.H./N.C.T.E./B.C.I./Physiotherapy Council and other apex bodies. The educational qualifications/ Eligibility norms, Name of the affiliated self-financed college, subject-wise list of vacancies in affiliated self-financed colleges involved in the recruitment process, and other related information shall be available on the university's website www.ngu.ac.in, which should be viewed carefully. The number of vacancies or colleges indicated may increase or decrease. The faculty-wise detailed schedule including date, time and venue of the interview will be posted on the university website, which interested eligible candidates should take note of.

SELF FINANCE COLLEGES & VACANCIES

Sr. No.	Colleges	No. of Colleges	No. of Total Vacancies	Principal	Assi. Prof.	Librarian	P.T.I	
1	ARTS COLLEGES	37	398	29	317	27	25	
2	COMMERCE COLLEGES	07	32	04	26	02	00	
3	SCIENCE COLLEGES	35	395	33	329	22	11	
4	ARTS & COMMERCE COLLEGES	38	449	24	381	23	21	
5	COMM. & SCI. COLLEGES	03	28	03	23	02	00	
6	ARTS & SCIENCE COLLEGES	03	89	03	82	02	02	
7	ARTS, COMM. & SCI. COLLEGES	05	75	05	64	04	02	
8	B.ED. COLLEGES	77	1143	40	1000	55	48	
9	B.S.W. COLLEGES	01	05	01	03	01	00	
10	M.S.W. COLLEGES	32	188	31	134	20	03	
11	B.R.S. COLLEGES	09	71	09	55	07	00	
12	M.R.S. COLLEGES	01	05	01	04	00	00	
13	B.C.A. COLLEGES	23	178	23	140	11	04	
14	PGDCA COLLEGES	01	02	01	01	00	00	
15	M.SC. (CA& IT) COLLEGES	08	48	08	35	05	00	
16	LAW COLLEGES	11	107	11	85	09	02	
17	B.B.A. COLLEGES	06	31	03	24	03	01	
18	PGDMLT COLLEGES	17	61	17	36	05	03	
	TOTAL	314	3305	246	2739	198	122	
Colleges		Colleges	Total Vacancies	Prin., Prin. Cum Pro./ Prof.	Asso. Prof	Assi. Prof.	Tutor/ Librarian/ P.T.I.	Vice Prin.
19	M.SC. COLLEGES	36	620	51	206	332	31	00
20	M.ED. COLLEGES	24	197	34	35	118	10	00
21	B.SC. NURSING COLLEGES	56	1101	107	93	208	674	19
22	P.B.BSC. NURSING COLLEGES	21	300	33	20	55	186	06
23	M.SC. NURSING COLLEGES	04	53	07	09	13	24	00
24	HOMOEOPATHY COLLEGES	04	96	24	28	44	00	00
25	PHYSIOTHERAPY COLLEGES	05	39	08	05	17	09	00
	TOTAL	150	2406	264	396	787	934	25
Colleges		Colleges	Total Vacancies	Principal	Assi. Prof	Drill Master/ Training Officer	Librarian / PTI	Tutor
26	DIPLOMA IN FIRE & SAFETY COLLEGES	02	10	00	03	03	01	03
27	DIPLOMA AND HEALTH SANITARY INSPECTOR COLLEGES	36	256	30	69	52	24	81
	TOTAL	38	266	30	72	55	25	84

Note: The university has only provided a platform for recruitment of affiliated self-financed colleges, which all candidates should take note of.

Place: Patan
Date: 02/08/2025

Sd./-
Registrar

હેમચંદ્રાચાર્ય ઉત્તર ગુજરાત યુનિવર્સિટી, પાટણ સંલગ્ન
સેલ્ફ-ફાઇનાન્સ કોલેજોના શૈક્ષણિક સ્ટાફની ભરતીની જાહેરાત
જાહેરાત ક્રમાંક:૧૫/૨૦૨૫.

હેમચંદ્રાચાર્ય ઉત્તર ગુજરાત યુનિવર્સિટી, પાટણ સંલગ્ન સેલ્ફ ફાઇનાન્સ કોલેજોમાં શૈક્ષણિક સ્ટાફની ખાલી જગ્યાઓ માટે પ્રિન્સિપાલ, પ્રોફેસર, એસો.પ્રોફેસર, આસિ.પ્રોફેસર, પી.ટી.આઇ., ટ્રેઇનીંગ ઓફિસર (DHSI), ડિલ માસ્ટર(DFS), ટ્યુટર તથા ગ્રંથપાલની ખાલી જગ્યાઓ માટે વોક-ઇન-ઓપન ઇન્ટરવ્યુ (Walk-in Open Interview) તારીખ: ૨૫/૦૮/૨૦૨૫ (સોમવાર), ૨૬/૦૮/૨૦૨૫ (મંગળવાર) અને ૨૮/૦૮/૨૦૨૫ (ગુરુવાર) ના રોજ હેમચંદ્રાચાર્ય ઉત્તર ગુજરાત યુનિવર્સિટી કેમ્પસ, પાટણ ખાતે સવારે ૦૯-૦૦ કલાકે રાખવામાં આવેલ હોઇ, લાયકાત ધરાવનાર ઈચ્છુક ઉમેદવારોએ ઇન્ટરવ્યુ સમયે જરૂરી પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત નકલો તથા પોતાનો સંપૂર્ણ બાયોડેટા સહિતની કુલ ત્રણ નકલો, અસલ પ્રમાણપત્રો તથા જરૂરીયાત હોય તો એન.ઓ.સી. સાથે સ્વખર્ચે યુનિવર્સિટીની વેબસાઇટ પર દર્શાવ્યા મુજબના સ્થળે અને સમયે હાજર રહેવું.

ભરતી સંદર્ભે લઘુત્તમ લાયકાતના ધોરણો U.G.C./A.I.C.T.E./I.N.C./N.C.H./N.C.T.E./B.C.I./Physiotherapy Council અને અન્ય એપેક્ષ બોડીઝ મુજબ રહેશે. શૈક્ષણિક લાયકાતના ધોરણો, ભરતી પ્રક્રિયામાં જોડાયેલ સંલગ્ન સેલ્ફ-ફાઇનાન્સ કોલેજોના નામ અને ખાલી જગ્યાઓની વિષયવાર યાદી સાથેની આનુષંગિક માહિતી યુનિવર્સિટીની વેબસાઇટ www.ngu.ac.in પર મૂકવામાં આવશે, જે કાળજીપૂર્વક જોઇ લેવી. દર્શાવેલ ખાલી જગ્યાઓમાં કે કોલેજની સંખ્યામાં વધારો કે ઘટાડો થઇ શકે છે. ફેકલ્ટી વાઇઝ ઇન્ટરવ્યુની તારીખ, સમય અને સ્થળ સહિતનો વિગતવાર કાર્યક્રમ યુનિવર્સિટીની વેબસાઇટ પર મૂકવામાં આવશે, જે લાયકાત ધરાવતા ઈચ્છુક ઉમેદવારોએ ધ્યાને લેવી.

SELF-FINANCED COLLEGES & VACANCIES

Sr. No.	Colleges	No. of Colleges	No. of Total Vacancies	Principal	Assi. Prof.	Librarian	P.T.I
1	ARTS COLLEGES	37	398	29	317	27	25
2	COMMERCE COLLEGES	07	32	04	26	02	00
3	SCIENCE COLLEGES	35	395	33	329	22	11
4	ARTS & COMMERCE COLLEGES	38	449	24	381	23	21
5	COMM. & SCI. COLLEGES	03	28	03	23	02	00
6	ARTS & SCIENCE COLLEGES	03	89	03	82	02	02
7	ARTS, COMM. & SCI. COLLEGES	05	75	05	64	04	02
8	B.ED. COLLEGES	77	1143	40	1000	55	48
9	B.S.W. COLLEGES	01	05	01	03	01	00
10	M.S.W. COLLEGES	32	188	31	134	20	03
11	B.R.S. COLLEGES	09	71	09	55	07	00
12	M.R.S. COLLEGES	01	05	01	04	00	00
13	B.C.A. COLLEGES	23	178	23	140	11	04
14	PGDCA COLLEGES	01	02	01	01	00	00
15	M.SC. (CA&IT) COLLEGES	08	48	08	35	05	00
16	LAW COLLEGES	11	107	11	85	09	02
17	B.B.A. COLLEGES	06	31	03	24	03	01
18	PGDMLT COLLEGES	17	61	17	36	05	03
TOTAL		314	3305	246	2739	198	122
Colleges	Colleges	Total Vacancies	Prin., Prin. Cum Pro./ Prof.	Asso. Prof.	Assi. Prof.	Tutor/ Librarian/ P.T.I.	Vice Prin.
19	M.SC. COLLEGES	36	620	51	206	332	31
20	M.ED. COLLEGES	24	197	34	35	118	10
21	B.SC. NURSING COLLEGES	56	1101	107	93	208	674
22	P.B.BSC. NURSING COLLEGES	21	300	33	20	55	186
23	M.SC. NURSING COLLEGES	04	53	07	09	13	24
24	HOMOEOPATHY COLLEGES	04	96	24	28	44	00
25	PHYSIOTHERAPY COLLEGES	05	39	08	05	17	09
TOTAL		150	2406	264	396	787	934
TOTAL		25					
Colleges	Colleges	Total Vacancies	Principal	Assi. Prof.	Drill Master/ Training Officer	Librarian / PTI	Tutor
26	DIPLOMA IN FIRE & SAFETY COLLEGES	02	10	00	03	03	01
27	DIPLOMA AND HEALTH SANITARY INSPECTOR COLLEGES	36	256	30	69	52	24
TOTAL		38	266	30	72	55	25
TOTAL		84					

નોંધ: સંલગ્ન સેલ્ફ-ફાઇનાન્સ કોલેજોની ભરતી સંદર્ભે યુનિવર્સિટી ધ્વારા ફક્ત પ્લેટફોર્મ પૂરું પાડવામાં આવેલ છે, જેની સર્વે ઉમેદવારોએ નોંધ લેવી.

Place: Patan
Date: 02/08/2025

Sd./-
Registrar